

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ChodníkBanskoby
Stavba: Oprava chodníku na ul.Banskobystrická ,Šumperk

KSO:
Místo: Šumperk

CC-CZ:
Datum: 14.3.2025

Zadavatel:
Město Šumperk

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
RPH Moravian s.r.o.

IČ: 14004399
DIČ: CZ14004399

Projektant:
Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 580 534,67
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 580 534,67	Výše daně 331 912,28
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 912 446,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ChodníkBanskoby

Stavba: Oprava chodníku na ul.Banskobystrická ,Šumperk

Místo: Šumperk

Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vítěšek

Uchazeč: RPH Moravian s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 580 534,67	1 912 446,95
SO 01	Oprava chodníku	1 580 534,67	1 912 446,95
SO 001	Příprava území , demolice stávajícího chodníku	135 133,31	163 511,31
SO 101	Chodník	640 307,00	774 771,47
SO 102	Obrusná vrstva vozovky tl.50mm - výměna	776 804,36	939 933,28
SO 192	Dopravní značení dočasné - DIO	4 790,00	5 795,90
SO 1000	Ostatní náklady	16 000,00	19 360,00
SO 1020	VRN	7 500,00	9 075,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul.Banskobystrická ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 001 - Příprava území , demolice stávajícího chodníku

KSO:

Místo:

Šumperk

CC-CZ:

Datum:

14.03.2025

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RPH Moravian s.r.o.

IČ:

14004399

DIČ:

CZ14004399

Projektant:

Ing.Zdeněk Vításek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		135 133,31	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	135 133,31	21,00%	28 378,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	163 511,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul.Banskobystrická ,Šumperk

Objekt: SO 01 - Oprava chodníku

Soupis: SO 001 - Příprava území , demolice stávajícího chodníku

Místo: Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk
Uchazeč: RPH Moravian s.r.o.

Datum: 14.03.2025
Projektant: Ing.Zdeněk Vításek
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	135 133,31
HSV - Práce a dodávky HSV	135 133,31
1 - Zemní práce	47 155,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 765,00
997 - Přesun sutě	70 213,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul.Banskobystrická ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 001 - Příprava území , demolice stávajícího chodníku

Místo:

Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Uchazeč:

RPH Moravian s.r.o.

Datum: 14.03.2025

Projektant: Ing.Zdeněk Vításek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

							135 133,31
D	HSV	Práce a dodávky HSV					135 133,31
D	1	Zemní práce					47 155,00
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	281,000	45,00	12 645,00
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	4,000	65,00	260,00
3	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	281,000	58,00	16 298,00
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	187,000	46,00	8 602,00
VV					187,000		
5	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	187,000	50,00	9 350,00
VV					187,000		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					17 765,00
6	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	187,000	95,00	17 765,00
VV					187,000		
D	997	Přesun sutě					70 213,31
7	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	256,175	38,00	9 734,65
8	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	768,525	9,00	6 916,73
VV					768,525		
9	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	256,175	127,00	32 534,23
10	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	132,535	140,00	18 554,90
VV					132,535		
11	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	123,640	20,00	2 472,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava chodníku na ul.Banskobystrická ,Šumperk

Objekt:
SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:
SO 101 - Chodník

KSO:
Místo: Šumperk

Zadavatel:
Město Šumperk

Uchazeč:
RPH Moravian s.r.o.

Projektant:
Ing.Zdeněk Vításek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.03.2025

IČ:

DIČ:

IČ: 14004399
DIČ: CZ14004399

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			640 307,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	640 307,00	21,00%	134 464,47
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			774 771,47
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Banskobystrická, Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 101 - Chodník

Místo:

Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Uchazeč:

RPH Moravian s.r.o.

Datum:

14.03.2025

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	640 307,00
HSV - Práce a dodávky HSV	
	603 350,42
1 - Zemní práce	25 028,40
4 - Vodorovné konstrukce	972,00
5 - Komunikace pozemní	246 853,05
8 - Trubní vedení	119 105,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	157 941,52
997 - Přesun sutě	8 734,68
998 - Přesun hmot	44 715,19
PSV - Práce a dodávky PSV	
	36 956,58
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	30 594,90
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 361,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul. Banskobystrická, Šumperk

Objekt: SO 01 - Oprava chodníku

Soupis: SO 101 - Chodník

Místo: Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk
Uchazeč: RPH Moravian s.r.o.

Datum: 14.03.2025
Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							640 307,00
D HSV Práce a dodávky HSV							603 350,42
D 1 Zemní práce							25 028,40
1	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	5,760	1 240,00	7 142,40
VV					5,760		
2	K	162651111	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,760	147,00	846,72
3	K	167111101	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	5,760	323,00	1 860,48
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	10,944	20,00	218,88
VV					10,944		
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5,760	12,00	69,12
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,040	185,00	932,40
VV					5,040		
7	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	10,080	480,00	4 838,40
VV					10,080		
8	K	181912112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	285,000	32,00	9 120,00
VV					285,000		
D 4 Vodorovné konstrukce							972,00
9	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,720	1 350,00	972,00
VV					0,720		
D 5 Komunikace pozemní							246 853,05
10	K	564871011	Podklad ze stěrnodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	281,000	300,00	84 300,00
VV					281,000		
11	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,000	300,00	600,00
12	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	3,150	485,00	1 527,75
VV					3,150		
13	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,000	300,00	1 200,00
14	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	279,000	280,00	78 120,00
15	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	284,580	285,00	81 105,30
VV					284,580		
D 8 Trubní vedení							119 105,58
16	K	871275811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150	m	12,000	69,00	828,00
17	K	890411811	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	1,178	3 110,00	3 663,58
VV					1,178		
18	K	895941302	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	6,000	1 140,00	6 840,00
19	M	59224495	vpust' uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm	kus	6,000	311,00	1 866,00
20	K	895941312	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců skruží horní 195 mm	kus	6,000	651,00	3 906,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	M	59223856	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x195x50mm	kus	6,000	225,00	1 350,00
22	K	895941321	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 195 mm	kus	6,000	651,00	3 906,00
23	M	59223860	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x195x50mm	kus	6,000	218,00	1 308,00
24	K	895941331	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem	kus	6,000	960,00	5 760,00
25	M	59224489	skruž betonová s odtokem 150mm pro uliční vpust' 450x450x50mm	kus	6,000	470,00	2 820,00
26	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	5,000	5 460,00	27 300,00
27	K	899132212	Výměna poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	10,000	2 630,00	26 300,00
28	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	6,000	1 370,00	8 220,00
29	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	6,000	2 908,00	17 448,00
30	M	55241001	koš kalový pod kruhovou mříž - těžký	kus	6,000	677,00	4 062,00
31	K	899204211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 150 kg	kus	6,000	560,00	3 360,00
32	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	12,000	14,00	168,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							157 941,52
33	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční operou do lože z betonu prostého	m	187,000	143,00	26 741,00
vv					187,000		
34	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	0,935	829,00	775,12
vv					187*0,1*0,05	0,935	
35	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	187,000	298,00	55 726,00
36	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	14,960	3 650,00	54 604,00
vv					187*0,1*0,2	3,740	
vv					187*0,3*0,2	11,220	
vv					Součet	14,960	
37	K	919122132	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm	m	187,000	71,00	13 277,00
38	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	187,000	25,00	4 675,00
39	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	4,000	59,00	236,00
40	K	979071022	Očištění dlažebních kostek drobných se spárováním živčnou směsí nebo MC při překozech inženýrských	m2	18,700	102,00	1 907,40
vv					187*0,1	18,700	
D 997 Přesun sutě							8 734,68
41	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	7,822	551,00	4 309,92
42	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	23,466	14,00	328,52
vv					7,822*3 'Přepočtené koeficientem množství	23,466	
43	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,822	351,00	2 745,52
44	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	8,442	160,00	1 350,72
D 998 Přesun hmot							44 715,19
45	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	317,129	141,00	44 715,19
D PSV Práce a dodávky PSV							36 956,58
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							30 594,90
46	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	93,500	114,00	10 659,00
vv					187*0,5	93,500	
47	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	187,000	106,00	19 822,00
48	K	998711121	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	t	0,067	1 700,00	113,90
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							6 361,68
49	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	12,000	526,00	6 312,00
50	K	998721121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	t	0,036	1 380,00	49,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul.Banskobystrická ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 102 - Obrusná vrstva vozovky tl.50mm - výměna

KSO:

Místo: Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Uchazeč:

RPH Moravian s.r.o.

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.03.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

14004399

DIČ:

CZ14004399

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			776 804,36
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	776 804,36	21,00%	163 128,92
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			939 933,28
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul.Banskobystrická ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 102 - Obrusná vrstva vozovky tl.50mm - výměna

Místo:

Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Uchazeč:

RPH Moravian s.r.o.

Datum:

14.03.2025

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	776 804,36
HSV - Práce a dodávky HSV	776 804,36
1 - Zemní práce	117 810,00
5 - Komunikace pozemní	516 120,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	46 759,00
997 - Přesun sutě	75 057,31
998 - Přesun hmot	21 058,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul.Banskobystrická ,Šumperk

Objekt: SO 01 - Oprava chodníku

Soupis: SO 102 - Obrusná vrstva vozovky tl.50mm - výměna

Místo: Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk
Uchazeč: RPH Moravian s.r.o.

Datum: 14.03.2025
Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							776 804,36
D	HSV		Práce a dodávky HSV				776 804,36
D	1		Zemní práce				117 810,00
1	K	113154534	Frézování živичného krytu tl 60 mm pruh š do 1 m pl přes 500 do 2000 m2	m2	1 122,000	105,00	117 810,00
	VV		187*3*2		1 122,000		
D	5		Komunikace pozemní				516 120,00
2	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	561,000	26,00	14 586,00
	VV		187*3		561,000		
3	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	561,000	21,00	11 781,00
4	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	561,000	385,00	215 985,00
	VV		187*3		561,000		
5	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	561,000	488,00	273 768,00
	VV		187*3		561,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				46 759,00
6	K	919125111	Těsnění svislé spáry mezi živичným krytem a ostatními prvky samolepicí asfaltovou páskou š 35 mm	m	194,000	54,00	10 476,00
7	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	194,000	54,00	10 476,00
8	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	194,000	107,00	20 758,00
9	K	938909331	Čistění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	561,000	9,00	5 049,00
	VV		187*3		561,000		
D	997		Přesun sutě				75 057,31
10	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	166,056	38,00	6 310,13
11	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	498,168	9,00	4 483,51
	VV		166,056*3 'Přepočtené koeficientem množství		498,168		
12	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	166,056	107,00	17 767,99
13	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	166,056	280,00	46 495,68
D	998		Přesun hmot				21 058,05
14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	178,458	62,00	11 064,40
15	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým do 5000 m	t	178,458	29,00	5 175,28
16	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým ZKD 5000 m	t	178,458	27,00	4 818,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul.Banskobystrická ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

KSO:

Místo:

Šumperk

CC-CZ:

Datum:

14.03.2025

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RPH Moravian s.r.o.

IČ:

DIČ:

14004399

CZ14004399

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 790,00

DPH základní
snížená

Základ daně
4 790,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
1 005,90
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 795,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul.Banskobystrická ,Šumperk

Objekt: SO 01 - Oprava chodníku

Soupis: **SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO**

Místo: Šumperk

Zadavatel: Město Šumperk

Uchazeč: RPH Moravian s.r.o.

Datum: 14.03.2025

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	4 790,00
HSV - Práce a dodávky HSV	4 790,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 790,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul.Banskobystrická ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Místo:

Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Uchazeč:

RPH Moravian s.r.o.

Datum:

14.03.2025

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 790,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 790,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 790,00
1	K	913111111	Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky	kus	10,000	9,00	90,00
	vv		"Z4a" 10		10,000		
2	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	2,000	35,00	70,00
	vv		"A15" 2		2,000		
3	K	913111211	Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití	kus	280,000	3,00	840,00
	vv		"Z4a" 10*4*7		280,000		
4	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	56,000	8,00	448,00
	vv		"A15" 2*4*7		56,000		
5	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	2,000	65,00	130,00
	vv		"B20a" 2		2,000		
6	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	56,000	12,00	672,00
	vv		"B20a" 2*4*7		56,000		
9	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní	kus	10,000	30,00	300,00
	vv		"Z4a" 10		10,000		
10	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití	kus	280,000	8,00	2 240,00
	vv		"Z4a" 10*4*7		280,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava chodníku na ul.Banskobystrická ,Šumperk

Objekt:
SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:
SO 1000 - Ostatní náklady

KSO:
Místo: Šumperk

Zadavatel:
Město Šumperk

Uchazeč:
RPH Moravian s.r.o.

Projektant:
Ing.Zdeněk Vításek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.03.2025

IČ:

DIČ:

IČ: 14004399
DIČ: CZ14004399

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			16 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 000,00	21,00%	3 360,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			19 360,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul.Banskobystrická ,Šumperk

Objekt: SO 01 - Oprava chodníku

Soupis: **SO 1000 - Ostatní náklady**

Místo: Šumperk

Zadavatel: Město Šumperk

Uchazeč: RPH Moravian s.r.o.

Datum: 14.03.2025

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	16 000,00
OST - Ostatní	16 000,00
O01 - Ostatní	16 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul.Banskobystrická ,Šumperk

Objekt: SO 01 - Oprava chodníku

Soupis: SO 1000 - Ostatní náklady

Místo: Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk
Uchazeč: RPH Moravian s.r.o.

Datum: 14.03.2025
Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							16 000,00
D OST Ostatní							16 000,00
D O01 Ostatní							16 000,00
1	K	221500000	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
VV " vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"							
VV 1							1,000
2	K	823800000	Vyřízení povolení zvláštního užívání pozemní komunikace	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava chodníku na ul.Banskobystrická ,Šumperk
Objekt:
SO 01 - Oprava chodníku
Soupis:
SO 1020 - VRN

KSO:
Místo: Šumperk

Zadavatel:
Město Šumperk

Uchazeč:
RPH Moravian s.r.o.

Projektant:
Ing.Zdeněk Vításek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 14004399
DIČ: CZ14004399

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		7 500,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 500,00	21,00%	1 575,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	9 075,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku na ul.Banskobystrická ,Šumperk

Objekt: SO 01 - Oprava chodníku

Soupis: SO 1020 - VRN

Místo: Šumperk
Zadavatel: Město Šumperk
Uchazeč: RPH Moravian s.r.o.

Datum: 14.03.2025
Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	7 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul.Banskobystrická ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 1020 - VRN

Místo:

Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Uchazeč:

RPH Moravian s.r.o.

Datum:

14.03.2025

Projektant:

Ing.Zdeněk Vításek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							7 500,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				7 500,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				7 500,00
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
2	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00